

(3)事業の実績
(その1)

区分 年度	指導部門						販売事業					
	賦課金		補助金		その他の実費収入		立木取扱量		木材取扱量		組合数	販売高計
	組合数	金額	組合数	金額	組合数	金額	組合数	数量	組合数	数量		
10	6	千円 72,463	10	千円 72,463	5	千円 4,205	1	m ³ 1,690	8	m ³ 32,302	9	千円 1,523,525
11	5	43,765	9	69,256	7	14,456	1	1,649	8	45,470	8	1,728,346
12	5	40,271	10	63,385	4	11,068	1	1,718	8	45,644	8	1,623,510
13	4	40,014	9	66,577	6	8,366	1	4,939	7	37,254	7	946,573
14	4	39,897	9	32,551	4	5,453	1	2,737	7	34,916	7	947,615
北勢	0	0	1	2,865	0	0	0	0	1	8,687	1	407,680
津	0	0	1	1,674	1	2,385	0	0	1	700	1	37,477
松阪	1	3,605	2	9,639	1	7	1	2,737	2	22,671	2	440,487
南勢志摩	1	6,163	2	3,390	0	0	0	0	1	223	1	14,001
伊賀	1	12,118	1	5,092	0	0	0	0	0	0	0	0
紀北	1	18,011	1	9,591	1	875	0	0	1	2,490	1	41,937
紀南	0	0	1	300	1	2,186	0	0	1	145	1	6,033

販売部門										
林産事業					加工事業					
木材取扱量					製材品取扱量					
生産販売		受託生産			組合数	販売高計	製材品取扱量		組合数	販売高計
組合数	数量	組合数	数量	組合数			数量	組合数		
5	m ³ 7,626	5	m ³ 7,626	9	千円 193,304	4	m ³ 9,832	8	千円 977,772	
4	8,796	4	8,796	7	192,197	4	7,679	7	1,068,829	
4	9,373	4	9,373	7	180,185	4	11,764	7	1,108,309	
6	10,161	4	7,939	7	218,235	5	8,619	7	1,328,776	
5	10,922	2	8,358	7	276,866	5	8,293	7	1,388,994	
1	4,543	0	0	1	63,598	0	0	0	0	
1	4,034	0	0	1	60,552	1	2,355	1	180,132	
1	1,173	1	6,584	2	99,383	1	3,223	2	939,696	
1	657	0	0	1	17,398	0	0	1	980	
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
0	0	1	1,774	1	29,163	1	38	1	92,739	
1	515	0	0	1	6,772	2	2,677	2	175,447	

(その2)

区分 年度	購買部門						利用部門					
	購買事業						森林造成事業					
	主要取扱品目						新植		保育		組合数	取扱合計
組合数	数量	組合数	数量	組合数	販売高	組合数	面積	組合数	面積			
10	13	千本 1,140	10	kg 30,203	13	千円 195,351	12	ha 375	12	ha 8,824	12	千円 3,791,321
11	13	902	11	24,954	13	184,770	12	344	13	8,304	13	3,591,140
12	12	881	10	18,621	12	185,741	11	316	11	8,244	11	3,447,920
13	11	841	8	11,495	11	160,531	10	295	10	9,415	10	3,740,459
14	11	428	9	11,242	11	126,773	9	376	10	8,681	10	3,425,349
北勢	2	62	1	230	2	7,299	1	28	1	338	1	206,433
津	1	48	1	2,400	1	38,449	1	180	1	1,104	1	600,818
松阪	2	56	2	3,840	2	19,531	2	43	2	2,643	2	819,381
南勢志摩	2	49	2	2,772	2	20,810	2	18	2	1,471	2	601,923
伊賀	1	37	1	615	1	10,726	1	17	1	534	1	197,553
紀北	1	124	1	1,305	1	14,500	1	53	1	1,364	1	495,122
紀南	2	52	1	80	2	15,458	1	37	2	1,227	2	504,119

金融部門									
金融事業									
利用及び福利厚生事業		中金資金		公庫資金					
組合数	合計金額	組合数	期末貸付残高	組合数	期末貸付残高	組合数	期末貸付残高	受取利息	手数料等
13	千円 288,893	9	千円 695,445	11	千円 2,007,940	11	千円 2,712,285	千円 106,883	千円 19,669
13	263,603	9	618,775	11	1,810,214	11	2,436,542	92,924	17,856
12	263,603	8	458,716	11	1,380,537	11	2,078,404	79,847	15,626
11	398,499	7	390,546	10	1,342,629	10	1,738,635	66,968	11,627
11	395,128	5	340,715	10	1,174,314	10	1,520,079	52,220	13,933
2	36,981	1	294,981	1	55,267	1	354,578	8,604	2,199
1	12,093	1	27,400	1	398,813	1	426,213	15,306	3,183
2	246,935	1	7,300	2	273,789	2	281,089	10,079	1,651
2	20,942	1	5,250	2	206,208	2	211,458	8,933	1,121
1	16,049	0	0	1	36,370	1	36,370	1,603	3,793
1	52,275	1	5,784	1	114,977	1	120,761	4,470	637
2	9,853	0	0	2	88,890	2	89,610	3,225	1,349

林業経営室資料